

Reamenajarea incaperilor de prestare a serviciilor str.
M.Eminescu nr. 2a, or. Falasti, BC Mobiasbanc-OTP Group SA
(denumirea obiectivului)

Oferta "PROCONIMPEX" SRL
DEVIZ № 02/21-3
Incalzirea

Valoarea de deviz 80 647,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	pret furnizor	Contor de energie termica cu ultrasunet Multical-302 G3/4B (Дy15), "Kamstrup"	шт.	1,00	6 125,00 0,00	6 125,00 0,00
2	pret furnizor	Perdea de aer -termic (electric"VTS"), Nэл=6,0кВм, U=380В, Wing.E100EC	шт.	1,00	10 500,00 0,00	10 500,00 0,00
3	pret furnizor	Filtru de plasa D25mm	шт.	1,00	80,83 0,00	80,83 0,00
Cheltuieli directe			Lei		16 705,83	
Cheltueili de completare si depozitare			1,20 %		200,47	
Total Utilaj					16 906,30	
		2. Lucrari de montare				
4	11-02-002-01	Dispozitive care indica convertizoare primare (curgatoare) instalate pe conducta tehnologica: contor, diametrul trecerii conventionale pina la 40 mm care se instaleaza pe imbinari de filet (mufa)	шт.	1,00	118,18 113,30	118,18 113,30
5	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	шт.	1,00	619,27 545,60	619,27 545,60
6	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	шт.	1,00	126,50 126,50	126,50 126,50
Cheltuieli directe			Lei		863,95	
Asigurari sociale			24,00 %		188,50	
Cheltuieli de transport			9,00 %		6,17	
Total			100,00 +		1 058,62	
Cheltuieli de regie			70,00 %		549,78	
Total			100,00 +		1 608,40	
Beneficiu			5,00 %		80,43	
Total Lucrari de montare					1 688,83	
		3. Tevi si armatura				
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (11-500/400)	шт.	2,00	682,70 27,50	1 365,39 55,00
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (11-500/600)	шт.	5,00	682,47 27,50	3 412,33 137,50
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (22-500/1000)	шт.	2,00	1 082,69 27,50	2 165,39 55,00
10	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (33-300/1600)	шт.	4,00	1 710,15	6 840,62

1	2	3	4	5	6	7
					44,00	176,00
11	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" -3/4" (supapa termostatica ungiulara cu cap termostatic D15)	шт.	7,00	337,95 24,75	2 365,67 173,25
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (кран угловой подающий Dy15)	шт.	6,00	168,92 8,25	1 013,51 49,50
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (кран угловой обратный Dy15)	шт.	13,00	168,97 8,25	2 196,64 107,25
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (robinet sferic de inchidere Dy20mm)	шт.	2,00	126,36 8,25	252,73 16,50
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (robinet sferic de inchidere Dy25mm)	шт.	7,00	168,85 8,25	1 181,94 57,75
16	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (ventil de balansare D20)	шт.	1,00	15,67 12,65	15,67 12,65
17	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (ventil de balansare D25)	шт.	2,00	15,67 12,65	31,34 25,30
18	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0x3.4 mm (PPR-AL PN20) (фитинги 65%от стоимости трубы)	м	78,00	40,52 19,25	3 160,52 1 501,50
19	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x4,2 mm (PPR-AL PN20)(фитинги 65% от стоимости трубы)	м	16,00	53,01 22,00	848,21 352,00
20	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0x5.4 mm(PPR-AL PN20)(фитинги 65% от стоимости трубы)	м	38,00	76,30 24,75	2 899,46 940,50
21	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare	шт.	264,00	11,30 5,50	2 983,20 1 452,00
22	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	м	94,00	7,29 4,95	684,88 465,30
23	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	м	38,00	8,97 6,05	340,86 229,90
24	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	м	94,00	4,40 4,40	413,60 413,60
25	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	м	38,00	5,50 5,50	209,00 209,00
26	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	м	132,00	4,14 3,85	546,02 508,20
27	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm, "Sanflex" t=10 mm	м	78,00	23,58 19,25	1 838,94 1 501,50
28	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la	м	16,00	24,21 19,25	387,41 308,00

1	2	3	4	5	6	7
		D=25 mm , "Sanflex" t=10 mm				
29	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32 mm, "Sanflex" t=10 mm	M	38,00	26,28 19,25	998,65 731,50
Cheltuieli directe			Lei		36 151,98	
Asigurari sociale			24,00 %		2 274,89	
Cheltuieli de transport			9,00 %		2 362,77	
Total			100,00 +		40 789,64	
Cheltuieli de regie			13,50 %		5 506,60	
Total			100,00 +		46 296,24	
Beneficiu			5,00 %		2 314,81	
Total Tevi si armatura					48 611,05	
Cheltuieli directe			Lei		67 206,18	
TVA			20,00 %		13 441,24	

Total deviz:

80 647,42

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L